岡山県公安委員会告示第 号

公示の日（令和6年6月3
日）から３年間

3
大阪市中央区内本町一丁目１番４号
　　　株式会社ＪＦＪ
（代表取締役　松下　智人）

ぱちんこ遊技機 Ｐとある科学の超電磁砲２ＪＭＢ 株式会社ＪＦＪ ４Ｐ０３７９
公示の日（令和6年6月3
日）から３年間

2
東京都渋谷区渋谷三丁目２９番１４号
　　　株式会社三共
（代表取締役　石原　明彦）

ぱちんこ遊技機 Ｐフィーバーからくりサーカス２Ｔ 株式会社三共 ４１００９７

検 定 番 号 検定の有効期間

1
東京都渋谷区渋谷三丁目２９番１４号
　　　株式会社三共
（代表取締役　石原　明彦）

ぱちんこ遊技機 ＰＡフィーバーかぐや様は告らせたいＹＧ 株式会社三共 ３Ｐ１３４８
公示の日（令和6年6月3
日）から３年間

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名

71

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の規
定により告示する。

令和6年6月3日

岡　山　県　公　安　委　員　会

岡山県公安委員会告示第 号

公示の日（令和6年6月10
日）から３年間

3
東京都台東区東上野一丁目１６番１号
　　　株式会社オリンピア
（代表取締役　兼次　民喜）

回胴式遊技機 Ｌ黄門ちゃま天Ｌ２ 株式会社オリンピア ４３０１７２
公示の日（令和6年6月10
日）から３年間

2
東京都台東区東上野一丁目１６番１号
　　　株式会社平和
（代表取締役　嶺井　勝也）

ぱちんこ遊技機 Ｐルパン三世１３７ＹＲ２ 株式会社平和 ４Ｐ０１７７

検 定 番 号 検定の有効期間

1
名古屋市中村区烏森町三丁目５６番地
　　　株式会社ＥＸＣＩＴＥ
（代表取締役　大住　信雄）

回胴式遊技機 ＬワンパンマンＥＹ 株式会社ＥＸＣＩＴＥ ４Ｓ０３３５
公示の日（令和6年6月10
日）から３年間

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名

76

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の規
定により告示する。

令和6年6月10日

岡　山　県　公　安　委　員　会

岡山県公安委員会告示第 号

検 定 番 号 検定の有効期間

1
名古屋市中川区中京南通三丁目２２番地
　　　株式会社高尾
（代表取締役　内ヶ島　吉則）

ぱちんこ遊技機 ＰＤＤ北斗の拳３Ｖ１Ｃ 株式会社高尾 ４Ｐ０１１４
公示の日（令和6年6月17
日）から３年間

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名

78

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の
規定により告示する。

令和6年6月17日

岡　山　県　公　安　委　員　会

岡山県公安委員会告示第 号

４３０２１２
公示の日（令和6年6月24
日）から３年間

4
岡山市南区福富東二丁目２０番６号
　　　セブンリーグ株式会社
（代表取締役　白石　顕大）

回胴式遊技機 ＳハイパーラッシュＳＬＣ８ セブンリーグ株式会社

ＬパチスロＤ４ＤＪＫＢ 京楽産業．株式会社 ４Ｓ０４２４
公示の日（令和6年6月24
日）から３年間

3
名古屋市中村区長戸井町三丁目１２番地
　　　豊丸産業株式会社
（代表取締役　永野　光容）

ぱちんこ遊技機 ＰＡコマコマ倶楽部ｗｉｔｈ坂本冬美ＬＯＯＰ１ 豊丸産業株式会社 ４Ｐ０２８６

2
名古屋市中区錦三丁目２４番４号
　　　京楽産業．株式会社
（代表取締役　榎本　善紀）

回胴式遊技機

公示の日（令和6年6月24
日）から３年間

検 定 番 号 検定の有効期間

1

東京都品川区西品川一丁目１番１号
住友不動産大崎ガーデンタワー
　　　株式会社銀座
（代表取締役　後藤　正人）

ぱちんこ遊技機 Ｐいくさの子ＧＦＰＦ 株式会社銀座 ４Ｐ０４５３
公示の日（令和6年6月24
日）から３年間

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名

83

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の規
定により告示する。

令和6年6月24日

岡　山　県　公　安　委　員　会